Bu
sınırlamalar, mâbedi bir saraydan veya müzeden ayıran; onu gerçek anlamda bir secdegâh
yani mescid olarak koruyan hukukî tedbirler mahiyetinde görülmelidir.

20 Ebû Bekr Abdullâh b. Muhammed İbn Ebî Şeybe, Musannef, thk. Sâd b. Nâsır b. Abdülaziz Abû Habîb eş-

Şeşrî (Riyad: Dâru Kunûz-i İşbîliyâ, 1409/1989), 5/437 (9039); Muhyi’s-Sünne Ebû Muhammed el-Hüseyin b.
Mes’ud b. Muhammed el-Fırağî el-Begavî, Şerhü’s-Sünne, thk. Şuayb el-Arnavût - Muhammed Züheyr eş-Şaviş
(Dımeşk-Beyrut: el-Mektebü’l-İslâmî, 1403/1983), 2/350 (464).:

.مْكُيْلَعَ رُامََّدلافَ ،مْكُدَجِاسَمَ مْتُقَّْوزَوَ ،مْكُفَحِاصَمَ مْتُيَّْلحَ اذَِٕا
21 Ali b. Muhammed el-Herevî Ali el-Kârî, Mirkâtü’l-mefâtîh şerhu Mişkâti’l-mesâbîh (Beyrut, Lübnan: Dâru’l-

Fikr, 2002), 2/604.
22 Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî İbn Mâce, Sünenü İbn Mâce, ed.